testibus infrascriptis libras quadraginta septem, et 

soldos decem dicte monete, de quibus

quare quitavit

faciens finem

promittens.

Et qui locator promittit non auferre

Imo defendere

et versa vice dictus conductor conducere

et finito dicto tempore dictam domum restituere 

in pace potius.

Acto pacto quod casu incendii et si quod

sequeretur in dicta domo culpa, de negligentie dicti D.

Philippi, vel persone alicuius ex eius familia, aut ex 

habitationis in dicta domo durante presenti locatione 

teneatur dictus D.

Philippus ut promittit ad refectionem omnium damnorum, 

interessium (?), et expensarum que

ob dictum incendium culpa, et negligentia ut supra 

sequerentur.

Et quia sic pacto

Renunciantes

Que omnia

Sub hypoteca

De quibus omnibus

Per me Franciscum Castellinum notarium.

Actum Genue in bancis ad scriptorium

D. Jo Baptiste Bancherii, anno a Partu

Virginis millesimo sexcentesimo trigesimo sexto,

indictione tertia secundum Genue morem die

vero jovis decima nona junii in

tertiis. Presentibus D. Lazaro de Bernardis

D. Petri Augustini, et Francisco Maria de Leonardis

D. Leonardi testibus ad premissa vocatis

et rogatis.

Dokument E

Genua, Staatsarchiv, Filza 6801 - Notaio Francesco Castellini

+
1636 28 octobris

assignatio in causam dotis

In nomine Domini Amen. D. Philippus Bertolotus

q. D. Jo Baptiste pictor mihi notario notus 

sciens se habere, et tenere implicata petia

tercentum a regalibus octo Hyspaniarum in
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singula stampe veteris, sive libras mille

ducentum, vel veriorem summam in Perillustri

Offitio Annone huius Serenissime Reipublice Genuensis 

ad formam scripturarum, sive partitarum, 

de quibus in actis, vel libris eiusdem Perillustris

Offitii quibus. De cuius summa proventibus,

sive fructibus sibi annuatim responderi

solitum est, ut fatetur; et volens de summa 

ipsa et fructibus seu proventibus super ea 

qui tarnen erunt debiti, et decursi tempore

ipsius D. Philippi obitus, et ab inde in antea debendi 

et decurrendi disponere

ideo sponte

et omni modo meliori

sub condictionibus de quibus infra et non aliter 

assignavit, et assignat in causam dotis, et 

titulo, et ex causa assigantionis in causam

dotis ex nunc dedit, et dat, ac cessit, renuntiavit 

et avallavit, ceditque, renuntiat et avallat

D. Octavie Bertolote eius filie inupte

presenti et acceptanti

creditum predictum petiorum tercentum

ab octo regalibus, sive librarum milleducentum 

vel verioris summe de qua supra tarn